
ZARZĄDZENIE NR Or-IV.0050.354.2018 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 16 lipca 2018 roku 
 

w sprawie sprzedaży, w trybie I publicznego przetargu pisemnego nieograniczonego autobusu 
przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych marki Renault Master D 

 
Na podstawie art. 701 § 1, 2, 3, 4, , art. 703 § 1, art.70 § 1 oraz art. 705 Ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 
roku Kodeks cywilny (tj.: Dz.U. z  2018 r. poz. 1025),   art. 15 ust. 6 Ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (tj.: Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1221 z późn.zm.),  art. 30 ust. 2 pkt. 3 Ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.)  
 

 
z a r z ą d z a m 

 
§ 1 

1. Przyjąć formę I przetargu pisemnego nieograniczonego dla sprzedaży autobusu marki Renault 
Master D (rok produkcji 2007) o numerze identyfikacyjnym VIN VF1FDC1L637778696 i numerze 
rejestracyjnym SJZ 69 RT, stanowiącego własność Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

2. Wartość w/w pojazdu uprawniony rzeczoznawca motoryzacyjny określił w ekspertyzie KZ 
02/06/18 z dnia 20.06.2018 na kwotę 19.400,00 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy czterysta zł 
00/100) 

3. Ustalić wadium w kwocie 582,00 zł (słownie: pięćset osiemdziesiąt dwa zł 00/100) płatne w 
pieniądzu na konto Wadia DNiR 43 8470 0001 2001 0067 3679 0005. 

4. Zamieścić w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój oraz na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój a także na stronie internetowej DNiR na co 
najmniej 21 dni przed terminem części jawnej przetargu ogłoszenia o przetargu, o którym mowa w 
§ 1 pkt. 1  niniejszego zarządzenia. 

5. Ustalić nieprzekraczalny termin składania pisemnych ofert wraz z pozostałymi wymaganymi 
dokumentami określonymi w regulaminie przetargu do dnia 26.09.2018 r. do godziny 10.00 
osobiście w sekretariacie Domu Nauki i Rehabilitacji dla Dzieci Niepełnosprawnych  albo 
korespondencyjnie w zamkniętej kopercie pod adres: Dom Nauki i Rehabilitacji dla Dzieci 
Niepełnosprawnych, ul. Szkolna 1, 44-335 Jastrzębie-Zdrój z dopiskiem „Oferta przetargowa na 
zadanie: I publiczny przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż autobusu 
przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych marki Renault Master D” oraz 
danymi oferenta (imię i nazwisko lub nazwa firmy oraz adres). 

6. Ustalić termin części jawnej przetargu na dzień 26.09.2018 r. na godzinę 10.10 w sekretariacie 
DNiR. 

7. Określić warunki przetargu i przyjąć je w formie regulaminu przetargu w treści załącznika nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

1. Powołać komisję przetargową w celu przeprowadzenia wyżej opisanego przetargu i wyłonienia 
nabywcy oferującego najwyższą cenę o następującym składzie: 
1) Stępień Bogusława 
2) Wiśniewska Justyna 
3) Janczyk Grzegorz 

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Nauki i Rehabilitacji dla Dzieci 
Niepełnosprawnych w Jastrzębiu-Zdroju. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      
    

PREZYDENT MIASTA 
 
     /-/ Anna Hetman 


